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Rys. 2   Rama i skrzynia Tytan 11, 13, 18 Premium
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Tab. 2    Rama i skrzynia Tytan 11, 13, 18 Premium
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Rama rozrzutnika kpl. spawana 2233/01-01-000.00 1
2 Zasuwa kpl. 2233/09-00-000.00  

Patrz rys. 15, rys. 16
1

3a Dyszel dolny kpl. 2233/10-00-100.00 1 Tytan 11 Premium
3b Dyszel dolny kpl. 2233/10-00-100.01 1 Tytan 13 Premium, Tytan 18 Premium
4 Dyszel górny kpl. spaw. 2233/10-02-100.00 1
5 Podpora kpl. 2225/00-03-000.00 1
6a Drabinka kpl. 2244/50-03-000.01 1 Tytan 11 Premium
6b Drabinka kpl. 2244/00-03-000.01 Tytan 13 Premium, Tytan 18 Premium
7 Osłona przednia 2233/00-00-003.00 1
8 Sito kpl. 2233/00-00-100.01 1
9a Nadstawka kpl. prawa 2233/00-01-200.00 1 Tytan 13 Premium
9b Nadstawka kpl. lewa 2233/00-01-100.00 1 Tytan 13 Premium
10a Nadstawka prawa kpl. 2233/00-01-100.03 1 Tytan 18 Premium
10b Nadstawka lewa kpl. 2233/00-01-200.03 1 Tytan 18 Premium
11a Bok górny prawy kpl. 2233/00-00-400.00 1 Tytan 11, 13 Premium
11b Bok górny lewy kpl. 2233/00-00-500.00 1 Tytan 11, 13 Premium
12 Rozpora kpl. 2233/00-00-600.00
15 Błotnik 2233/00-00-004.00 1 Tytan 11, 13, 18 Premium
16 Osłona przewodów kpl. 2223/01-00-200.00 1
17 Osłona tylna 2233/00-00-005.01 1 Występuje przy adapterze STR8/2000+18 Berma
19 Listwa ściany przedniej 2233/00-00-007.00 1
20 Pas uszczelniający 2233/00-00-006.00 1
21 Osłona burty 2221/00-00-009.01 2
22 Odbojnik przedni 2233/00-00-009.00 1
23 Odbojnik tylny 2233/00-00-008.00 1
24 Opór przedni 2221/01-01-806.01 1
30 Oko dyszla ø 50 1
31 Oko dyszla ø 40 1
32 Sworzeń dyszla kpl. 2221/01-01-850.01 1/kpl.
33 Podpora wału kpl. 4330/01-00-900.00 1
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Rys. 3  Napęd główny (adaptera)



Str. �
C

zęści zam
ienne tel: +48 77 44 44 588									













w
w

w
.uniagroup.com

	
                

U
N

IA
G

R
O

U
P

	
          K

ATA
LO

G
 C

ZĘ
Ś

C
I ZA

M
IE

N
N

Y
C

H
	

    	
    	

TY
TA

N
 11 P

R
E

M
IU

M
       TY

TA
N

 13 P
R

E
M

IU
M

       TY
TA

N
 18 P

R
E

M
IU

M
    

Tab. 3   Napęd główny (adaptera)
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość
1 Wał przegubowo-teleskop. 540Nm l=1010÷1540 7G7R 101 CEWR709 1
2 Wał przegubowo-teleskop. 540Nm l=860÷1300 7G7N 086 CER0976B 1
3 Wał przegubowo-teleskop. 540Nm l=860÷1300 7G7N 086 CER09A52 1
4 Wał przegubowo-teleskop. 540Nm l=1510÷2350 8G7N 151 CER09001 1

5 Tuleja dyszla kpl. 2244/06-04-000.01 ; patrz szcz. „a” 1 kpl
6 Obudowa przednia kpl. 2259/06-02-000.01 ; patrz szcz. „b” 1 kpl
9 Czasza ochronna WPM gumowa  41703 4
11 Obudowa łożyska kpl. spaw. 2244/06-00-100.01 1
12 Wałek 2223/06-01-001.01 1
15 Obudowa środkowa kpl. spaw. 2259/06-02-100 1
17 Łożysko kulkowe 45X75X16 6009 2RS  PN-85/M-86100 2
19 Pierścień uszczelniający 45X75X10 AO PN-72/M-86964 6
21 Pierścień osadczy sprężynujący W 75 PN-81/M-85111 6
25 Pierścień osadczy sprężynujący Z 45 PN-81/M-85111 6
27 Smarowniczka M8x1 PN-76/M-86002 3
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Rys. 4   Przenośnik podłogowy
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Tab. 4 Przenośnik podłogowy
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Łańcuch z końcówkami kpl. 2222/03-01-300.02 4
2 Listwa wzmocniona kpl. 2222/03-00-200.03 8
3 Listwa kpl. 2222/03-00-200.02 46
4 Ogniwo złączne (złączka) TW 11x31 0652/11-00-021.00 4
5 Belka naciągu kpl. spaw. 2222/03-01-100.02 2
6 Koło gniazdowe przednie 2222/03-00-010.00 2/kpl.  
7 Panewka koła 2232/03-01-002.00 2/kpl.
8 Sworzeń 2232/03-01-003.00 2/kpl.
9 Śruba naciągowa kpl. 2221/03-01-060.00 4
10 Sprężyna 2223/03-00-005.00 4
11 Nakrętka 2221/03-00-001.00 4
12a Podkładka 2232/03-00-006.00 2
12b Podkładka środkowa 2232/03-00-007.00 2
13 Pierścień osadczy sprężynujący Z 38   PN-85/M-85111 4/kpl.
14 Uszczelka 8x18x2 fibrowa  PN-69/M-86970 2/kpl.
15 Smarowniczka M8x1/45°  PN-76/M-86003 2/kpl.
16 Wał tylny 2222/03-00-003.01 1
17 Koło gniazdowe napędowe 2222/03-00-006.01 4
18 Łożysko 2222/03-00-009.00 2
19 Panewka łożyska 2222/03-00-008.00 2
20 Obudowa tylna środkowa 2231/03-00-002.00 1
21 Skrobak 2221/03-00-005.00 4
22 Wpust pryzmatyczny A12x8x56 PN-70/M-85005 1
23 Wpust pryzmatyczny A14X9X110 PN-70/M-85005 4
24 Przekładnia z silnikiem hydraulicznym Patrz rys. 5 1 kpl.
26 Tulejka 2222/03-00-004 2
27 Wkręt dociskowy M10X18 5.8-Fe/Zn12-I  PN-92/M-82273 4
28  Uszczelka 10x14x2 fibrowa PN-69/M-86970 2
29 Smarowniczka M10x1/90°  PN-76/M-86003 2
30 Pierścień osadczy sprężynujacy Z 50   PN-81/M-85111 1
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Tab. 5 Napęd przenośnika podłogowego
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1a Napęd przenośnika 1-BIEG  (Przekadnia I=35,2:1 RT-400  BERMA) 2233/03-10-000.00 (Patrz rys. 6) 1
1b Napęd przenośnika 2-BIEG  (Przekadnia 2 biegowa RT-400-2V  BERMA) 2233/03-10-000.01 (Patrz rys. 7) 1 Zastępuje RT-400
2 Silnik hydrauliczny OMR 200 SAUER DANFOSS 1
3a Regulator przepływu TVTC-50-NV-1/2” -3/4” 15L HYDROKRAK 1

Stosowane zamiennie zależnie od wersji3b Regulator przepływu 1103-FV2V-125H
Regulator przepływu  dwukierunkowy BSP 1/2”   C030-FV2V125H-R

GRENE
WEBTEC Anglia

1

4 Korpus złączki trójnikowej symetr. z nakr. M22x1,5Z/M22x1,5Z/M22x1,5W HYDROKRAK HK 420-15L 1 Z - gwint zewnetrzny; W- gwint wewnętrzny
5 Wtyczka Euro  M22x1,5 AGRIC 12,5 2
6 Korpus przyłączki prostej M22x1,5/G1/2” HK 92GG-15LR 1/2” 4 lub 5  
7 Korpus przyłączki prostej M22x1,5/G3/4” HK 92GG-15LR 3/4” 1 lub 0
8 Podkładka metalowo-gumowa PPM G1/2” 5
9 Podkładka metalowo-gumowa PPM G3/4” 1
20 Wąż okuty DN10-30-M22x1,5/90o-M22x1,5/90o  L=6800 1
21 Wąż okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5/90o  L=6800 1
22 Wąż okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5  L=2000 2 lub 1
23 Wąż okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5/90o  L=2000 1
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Rys. 6   Przekładnia przenośnika podłogowego RT 400 Berma
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Tab. 6	 Przekładnia przenośnika podłogowego RT 400 Berma
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Rys. 7   Przekładnia przenośnika podłogowego RT 400-2V Berma
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Tab. 7	 Przekładnia przenośnika podłogowego RT 400-2V Berma

Fig. Rif. Descrizione Qt.

1 9246 Scatola RT400-2V 1
2 9185 Ruota dentata Z=55 1
3 9186 Mozzo Ø50 1
4 9304 Distanziale 1
5 9196 Cuscinetto 6016 2
6 9253 Anello di ten. 80/100/10 1
7 9195 Seeger I 125 1
8 9197 Anello di ten. 80/125/12 1
9 9238 Pignone di rinvio Z=12 1
10 9239 Ruota dentata Z=50 1
11 9241 Innesto scorrevole 1
12 9242 Boccola dentata 1
13 9318 Ruota dentata Z=33 1
14 3342 Cuscinetto 6208 3
15 3435 Seeger I 80 4
16 8243 Tappo Ø80 sp.10 3
17 8670-2 Corona conica Z=43 1
18 9317 Pignone di rinvio Z=13 1
19 3396 Chiavetta 8x7x25 1
20 8596 Cuscinetto 6305 1

CODICE 9221

Riduttore RT400-2V Ø50
Fig. Rif. Descrizione Qt.
21 3433 Seeger I 62 1
22 8625 Tappo Ø62 sp.10 1
23 8670-1 Pignone Z=28 1
24 1538 Cuscinetto 6010 1
25 3428 Seeger E 50 1
26 8671 Guarnizione x motore 1
27 1479 Tappo Ø1" Gas 1
28 1831 Spia liv. olio Ø1"Gas 1
29 9243 Forcella 1
30 3948 Pattino x forcella 2
31 9353 OR 3118 1
32 9324 Molla x leva 1
33 9323-1 Leva x forcella 1
34 9352 Dado M8-8G 1
35 9351 Vite TE M8x40-8G 1
36 9339 Spina Cilindrica Ø12x60 1
37 9245 Guarnizione 1
38 9244 Coperchio 1
39 3285 Vite TE M8x20-8G 8
40 9175 Tappo sfiato Ø1" Gas 1
41 9355 Vite TCEI M10x16-8G 1
42 9254 Spina Cilindrica 8x25 2
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4 info 1

2a

3

3

3

3

2b
5

6

6

6
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Rys. 8    Zawieszenie dwuosiowe  Tytan 11, 13, 18 Premium



Str. 17
C

zęści zam
ienne tel: +48 77 44 44 588									













w
w

w
.uniagroup.com

	
                

U
N

IA
G

R
O

U
P

	
          K

ATA
LO

G
 C

ZĘ
Ś

C
I ZA

M
IE

N
N

Y
C

H
	

    	
    	

TY
TA

N
 11 P

R
E

M
IU

M
       TY

TA
N

 13 P
R

E
M

IU
M

       TY
TA

N
 18 P

R
E

M
IU

M
    

info 1 - zawieszenie resorowe kpl. spawane do podpory

Tab. 8.1 Zawieszenie dwuosiowe  Tytan 11 Premium  
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Podpora dwuosiowa kpl. spaw. 2233/02-01-200.00 1
2a 
2b Oś kpl. 2233/02-01-050.00 2

3 Koło jezdne kpl.   400/60-R22.5 4
4 Zawieszenie resorowe 2244/04-00-000.01   Patrz rys. 9 2

5 Poprzeczka kpl. 2221/10-01-100.01 2

6 Płyta resora 2221/10-01-001.00 4

Tab. 82 Zawieszenie dwuosiowe  Tytan 13 Premium  
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Podpora dwuosiowa kpl. spaw. 2233/02-01-200.00 1
2a Oś kpl. (przednia) 2252/10-01-000.00 1
2b Oś tylna kpl. 2052/10-02-000.00 1
3 Koło jezdne kpl. 500/60-R22.5 4
4 Zawieszenie resorowe 2244/04-00-000.01   Patrz rys. 9 2

5 Poprzeczka kpl. 2046/14-00-100.00 1

6 Podstawa osi 2244/13-01-001.00 12

Tab. 8.3 Zawieszenie dwuosiowe  Tytan 18 Premium 
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Podpora dwuosiowa kpl. spaw. 2233/02-01-200.01 1
2a Oś przednia kpl. 2244/13-01-000.02 1
2b Oś tylna kpl. 2244/13-01-000.03 1
3 Koło jezdne kpl. 550/60-R22.5 4
4 Zawieszenie resorowe 2244/04-00-000.01   Patrz rys. 9 2

5 Poprzeczka kpl. 2244/13-01-000.02 1

6 Podstawa osi 2244/13-01-001.00 4
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Rys. 9   Zawieszenie resorowe kpl.  2244/04-00-000.01
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info 1 - Elementy zawieszenia spawane do podpory

Tab. 9 Zawieszenie resorowe kpl.  2244/04-00-000.01
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Kołyska 2244/04-00-100.00 1

2 Resor kpl. 2244/04-01-000.01 2

3 Tulejka 2244/04-00-005.00 2

4 Sworzeń I 2244/04-00-003.00 2

5 Sworzeń II 2244/04-00-004.00 1

16 Nakrętka koronowa Z-M20-8-A Fe/Zn 12c PN-86/M-82148 3

17 Podkładka 21 Fe/Zn 12c PN-78/M-82005 3

18 Zawleczka S-4-28 Fe/Zn 12c PN-76/M-82001 3

19 Śruba M16x130 -8.8 PN-85/M-82101 2

20 Nakrętka M16-8-Fe/Zn 12c PN-86/M-82144 2

21 Podkładka sprężysta 16,3 PN-77/M-82008 2

22 Smarowniczka M10x1 PN-76/M-86007 3
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Rys. 10   Układ hamulcowy - rysunek ogólny

INSTALACJA PNEUMATYCZNA 
1-OBWODOWA

INSTALACJA PNEUMATYCZNA 
2-OBWODOWA
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Tab.10 Układ hamulcowy - rysunek ogólny
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
A Przyłącze do ciągnika (inst. 1-obwodowa) Patrz rys. 11 A kpl.
B Złącze grodziowe , przewody powietrzne (inst. 1-obwodowa) Patrz rys. 11 B kpl.
C Armatura sterująco-regulacyjna (inst. 1-obwodowa) Patrz rys. 11 C kpl.
D Przyłącza do ciągnika (inst. 2-obwodowa) Patrz rys. 12 D kpl.
E Złącza grodziowe , przewody powietrzne (inst. 2-obwodowa) Patrz rys. 12 E kpl.
F Armatura sterująco-regulacyjna (inst. 2-obwodowa) Patrz rys. 12 F kpl.
G Zbiornik powietrza Patrz rys. 13 G kpl.
H Siłownik pneumatyczny I Patrz rys. 13 H kpl.
I Siłownik pneumatyczny II Patrz rys. 13 I kpl.

J Mechanizm hamulca ręcznego Patrz rys. 13 J kpl.
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Rys. 11   Układ hamulcowy - szczegóły I  (inst. 1-obwodowa)
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Tab. 11 A  Układ hamulcowy - szczegóły I -  szczegół A
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Złącze pneumatyczne twarde B-2 PN-71/S-47032 1
2 Prosta na wąż elastyczny  SIRIT  800151202215 1
3 Wąż III (Przewód powietrza ) 2213/03-00-006.00 1
4 Opaska Bs 16-27 zaciskowa ślimakowa  PN-71/M-74906 1

Tab. 11 B Układ hamulcowy - szczegóły I -  szczegół B
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Złącze grodziowe  SIRIT 85015T697130 1
2 Wąż pneumatyczny poliamidowy 15x1,5 TEKALAN PA12 DIN 74324 1
3 Wąż III (Przewód powietrza ) 2213/03-00-006.00 1
4 Opaska Bs 16-27 zaciskowa ślimakowa  PN-71/M-74906 1

Tab. 11C  Układ hamulcowy - szczegóły I -  szczegół C
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Zawór sterujący HZS-2   44.110.110 1
2 Regulator siły hamowania 3-stopniowy ręczny  FSO POLMO-Łódź 611 011 047 56 04 1
3 Filtr przewodowy HF 01   81.10.010.0  1
4 Kolanko rura 15x12/M22x1,5   SIRIT 8101512022155 2
5 KOLANKO M22/M22   SIRIT GMM222215LACA 1
6 Prosta na wąż elastyczny   15x12/M22x1,5   SIRIT 800151202215 1
p1
p2
p3

Wąż pneumatyczny poliamidowy 15x1,5 TEKALAN PA12 DIN 74324
wg. 
potrzeb

7 Uszczelka 24x34x3 fibrowa  PN-69/M-86970 1
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Rys. 12   Układ hamulcowy - szczegóły II  (inst. 2-obwodowa)
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Tab. 12 D  Układ hamulcowy - szczegóły II (inst. 2-obwodowa) -  szczegół D
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Złącze pneumatyczne twarde (zasilanie) M16 czerwone   334 063 001 1
2 Złącze pneumatyczne twarde (sterujące) M16 żółte   334 064 001 1
3 Wąż spiralny M16/M16, l=2,5m czerwony  MB-Pneumat. Sulechów 1020101229 1
4 Wąż spiralny M16/M16, l=2,5m żółty  MB-Pneumat. Sulechów 1020101234 1

Tab. 12 E Układ hamulcowy - szczegóły II (inst. 2-obwodowa) -  szczegół E
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
3 Wąż spiralny M16/M16, l=2,5m czerwony  MB-Pneumat. Sulechów 1020101229
4 Wąż spiralny M16/M16, l=2,5m żółty  MB-Pneumat. Sulechów 1020101234
5 Kolanko rura 15x12/M16x1,5   SIRIT 8101512016155

6 Złącze grodziowe  22x1,5/22x1,5/16x1,5  SIRIT
Złacze grodziowe 22x1,5/16x1,5/16x1,5  SIRIT 

703 52215  
753 5  

Zależnie od wersji maszyny. Przed zamówieniem 
sprawdzić poprzez oględziny, ew. przesłać foto-
grafię załączoną do zamówienia

p1 
p2 Wąż pneumatyczny poliamidowy 15x1,5 TEKALAN PA12 DIN 74324

Tab. 12 F  Układ hamulcowy - szczegóły II (inst. 2-obwodowa) -  szczegół F
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Zawór sterujący HZS-4 1
2 Regulator siły hamowania 3-stopniowy ręczny   FSO POLMO-Łódź 611 011 047 56 04 1
3 Filtr przewodowy HF 01   FSO POLMO-Łódź 81.10.010.0 2
4 Kolanko rura 15x12/M22x1,5     SIRIT 8101512022155 2
5 Kolanko M22/M22   SIRIT GMM222215LACA 1
6 Prosta na wąż elastyczny   15x12/M22x1,5   800151202215 2
7 Zączka prosta M22/M22 1
p1
p2
p3
p4

Wąż pneumatyczny poliamidowy 15x1,5 TEKALAN PA12 DIN 74324 wg. 
potrzeb

8 Uszczelka 24x34x3 fibrowa  PN-69/M-86970
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Rys. 13   Układ hamulcowy - szczegóły III  (inst. 1-obwodowa i 2-obwodowa)
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Tab. 13 G  Układ hamulcowy - szczegóły II (inst. 1-obwodowa i 2-obwodowa) -  szczegół G
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Zbiornik powietrza Ø 204x640 20 L 10 BAR  706 000 000 POLMO Gorlice
2 Prosta na wąż elastyczny rura 15x12/M22x1,5   800151202215 SIRIT 1
3 Zawór odwadniający M22X1.5  2VSM2215 SIRIT 1
4 Korek M22x1,5   86952215 SIRIT 1
5 Wąż pneumatyczny poliamidowy 15x1,5 TEKALAN PA12 DIN 74324 1
6 OBEJMA ZBIORNIKA fi 206   POLMO Brodnica 104.109 2

Tab. 13 H, I  Układ hamulcowy - szczegóły II  (inst. 1-obwodowa i 2-obwodowa) -  szczegół H, I
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1a Siłownik membranowy 20” długa dźwignia  VISTEON Praszka  74.40.0100 4 Tytan 11 Premium
1b Siłownik membranowy 24” długa dźwignia VISTEON Praszka  74.50.0140 4 Tytan 13 Premium, Tytan 18 Premium
2 Trójnik M16/15 Testld (kontrolny)  821151216155 SIRIT 1
3 Trójnik 15/M16/15    28301512016155 SIRIT 3
4 Złączka redukcyjna M22/M16   69652215 SIRIT 4
5 Wąż pneumatyczny poliamidowy 15x1,5 TEKALAN PA12 DIN 74324 wg. potrzeb

Tab. 13 J  Układ hamulcowy - szczegóły II (inst. 1-obwodowa i 2-obwodowa) -  szczegół J
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Dźwignia hamulca ręcznego kpl. 2233/07-00-100.00 1
4 Rolka 2016/07-03-001.00 1
5 Sworzeń B12X40/34 FE/ZN 12C PN-90/M-83002 1
6 Linka T6x19+Ao-Z/s-n-II-g-200 6,3 PN-69/M-80207 wg. potrzeb

7 Zacisk kabłąkowy 6,5 PN-73/M-80241 4
9 Podkładka 13 Fe/Zn12 PN-78/M-82005 1
11 Zawleczka 3.2X20 S-Zn PN-85/M-82001 1
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Rys. 14	 Przyłącze instalacji hydr. zasuwy oraz instalacja hydr. szybkozłączy adaptera
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* - Przewody hydrauliczne zależne od wersji maszyny. Przed zamówieniem sprawdzić rodzaj wyposażenia posiadanego rozrzutnika.

Tab. 14  Przyłącze instalacji hydraulicznej zasuwy oraz instalacja hydrauliczna szybkozłączy adaptera
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Szybkozłącze-wtyczka M16x1,5 AGRIC-12,5 4
3 Szybkozłącze-gniazdo 16/10 (M16x1,5) EURO (AGRIC) 2
4 Pierścień osadczy sprężynujący Z 40 PN-81/M-85111 4
10 Przewód hydr. DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=9000 2

12 Przewód hydr. DN8 16X1,5 / 16X1,5   L=6800 *
Przewód hydr. DN8 16X1,5 / 16X1,5/90   L=6800* 2

Przed zamówieniem przewodów sprawdzić czy 
węże w posiadanej wersji maszyny mają koń-
cówki proste czy kątowe 90 deg. 

20 Uchwyt przewodów 2221/06-00-001.00 14
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Rys. 15   Zasuwa skrzyni - rys. I, rys. główny i szczegóły a, b, c
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Tab. 15  Zasuwa skrzyni - rys. I, rys. główny i szczegóły a, b, c
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Zasuwa kpl. spawana 2233/09-00-200.00 1
2 Płaskownik zasuwy 2222/09-00-001.00 1
3 Pas uszczelniający 2222/09-00-003.00 1
4 Prowadnica 2244/03-00-001.00 24
6 Cylinder hydrauliczny  AGROMET ZEHS Lubań SJ2F-16-50/28/1300 2  
12 Podkładka do sworzni 27,5 Fe/Zn12 PN-90/M-82004 4
13 Zawleczka  6.3X40 S-Zn  PN-85/M-82001 4
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Rys. 16   Zasuwa skrzyni - rys. II  szczegóły d, e, f
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Tab. 16  Zasuwa skrzyni - rys. II  szczegóły d, e, f
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
5 Sworzeń siłownika  2221/09-00-005.00 2
6 Cylinder hydrauliczny  AGROMET ZEHS Lubań SJ2F-16-50/28/1300 2  
7 Obejma siłownika 2221/00-00-103.02 2
8 Obejma pojedyncza STMBL HRL 2A-15 PP 2
9 Obejma podwójna STMBL HRZ 2A-15-15 PP 2
10 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=1500 2
11 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=2800 2
14 Korpus przyłączki prostej M16x1,5/M16x1,5 HK 92GG-10LM 16x1,5 4
15 Podkładka metalowo-gumowa 16,7x24x1,5 PPM 16 4
16 Korpus przyłączki trójnikowej 16-8 PN-66/M-73147 2
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Rys. 17   Przystawka objętościowa  2233/11-00-000.00
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Tab. 17  Przystawka objętościowa  2233/11-00-000.00
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Ściana boczna prawa kpl. 2233/11-01-100.00 1
2 Ściana boczna lewa kpl. 2233/11-01-200.00 1  
3 Ramie prawe kpl. 2233/11-01-150.00 1
4 Ramie lewe kpl. 2233/11-01-160.00 1
5 Klapa tylna kpl. 2233/11-02-100.00 1
6 Poprzeczka skrzyni 2233/01-01-011.00 2
7 Hak prawy kpl. spawany 2233/11-01-180.00 1
8 Hak lewy kpl. spawany 2233/11-01-170.00 1
9 Uszczelka 2244/20-01-002.00 1
10 Nakładka 2244/20-01-003.00 1
11 Sworzeń B 24X65/55 FE/ZN 12C  PN-90/M-83002 4

12 Cylinder hydrauliczny Patrz rys. 16 2

Zastosować cylinder hydrauliczny zasuwy.
Dla inst. zasilającej niezbędne jest połączenie 
przewodu przedłużającego poz. 21. Do montażu 
użyć sworzni poz. 11.

12a Uchwyt montażowy 2233/11-00-005.05 2 Stosować jako element mocujący w przypadku 
gdy Cylinder hydrauliczny nie jest zamontowany.

15 Nadstawka objętościowa prawa 2233/00-01-600.00 1
16 Nadstawka objętościowa lewa 2233/00-01-500.00 1
18a Wkładka redukcyjna (Tyt 13) 2233/11-01-002.00 2 Dotyczy Tytan Premium 13

18b Wkładka redukcyjna (Tyt 18) 2233/11-01-001.00 2 Dotyczy Tytan Premium 18
20 Korpus przyłączki prostej M16x1,5/M16x1,5 HK 98GG-10L 16x1,5 2

21 Przewód hydrauliczny DN6 16X1,5 / 16X1,5/90   L=4200 2 Stanowi przedłużenie przewodu dolnego cylindra 
hydraulicznego zasuwy

22 Ślizg 2233/11-00-006.05 2

23 Podkładka regulacyjna 2233/11-01-004.00 wg. 
potrzeb
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Rys. 18   Adapter pionowy dwuwalcowy A2VS  2233/13-00-000.01
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Tab. 18  Adapter pionowy dwuwalcowy A2VS  2233/13-00-000.01
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1a Zespół napędowy walców ZNW-004-00.01 1 „Ostrzeszów”
1b Przekładnia napędowa adaptera SRT8/2000 - 540/350 - 10° 1 „Berma”
2 Walec prawy kpl. spaw. (spirala lewoskrętna) 2233/13-01-100.01 1
3  Walec lewy kpl. spaw.  (spirala prawoskrętna) 2233/13-01-200.01 1
4 Belka kpl. 2233/13-00-500 1
5  Ściana Prawa kpl. spaw. 2233/13-00-300 1
6 Ściana Lewa kpl. spaw. 2233/13-00-400 1
7 Osłona kpl. 2222/05-00-100 1
8 Nóż (łopaty walca) 2232/13-00-001.10 56
9 Nóż (tarcze walca) 2233/13-00-001.01 6
10 Osłona walców kpl. (z osł. bocznymi) 2244/08-10-100.01 1
11 Belka oświetleniowa 2244/12-01-900.01 1
12 Osłona specjalna 2223/00 00 008 00 2

13 Odbojnik gumowy 1373/15 10 010 02 2

20 Zespół łożyskowy UCF 208 2
21 Śruba zamkowa M12x55-30-N PN/M-82406 12

23 Nakrętka M12 PN/M-82175 24

24 Śruba M16x40 PN/M-82105 112

25 Nakrętka M16 PN/M-82175 112
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Rys. 19   Adapter dwuwalcowy BERMA SRT8/2000+18

OSŁONA WALCÓW KPL.

25

540
obr/min
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Tab. 19	Adapter dwuwalcowy BERMA SRT8/2000+18

25 2244/08-10-100.01 Osłona walców kpl.(z osł. bocznymi) 1
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OSŁONA WALCÓW KPL.

WYPOSAŻENIE - Patrz rys. 18

Rys. 20   Adapter czterowalcowy BERMA ST10-EC/2000+20-AP
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Tab. 20	Adapter czterowalcowy BERMA ST10-EC/2000+20-AP

Fig. Rif.

1 15202
2 15204
3 15205

4 14177
5 15206

6 15207
7 3413
8 3435
9 7724
10 3462
11 3340

12 7331
13 3311
14 1799 Nut M14-8G 12
15 3549 Screw, hex-hd M14X35 4
16 9817 Screw, hex-hd M14x1.5x30 208
17 9641 Knife 104
18 9818 Nut M14-8G 208

CODICE

25 2244/08-00-900.02 Osłona walców kpl. - z osł. bocznymi 1
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Rys. 21  Adapter poziomo-tarczowy  2233/05-00-000.00
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Tab. 21  Adapter poziomo-tarczowy  2233/05-00-000.00
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Osłona tarcz (dolna) 2233/05-00-401.00 1
2 Słupek lewy kpl. 2233/05-00-100.00 1

3 Słupek prawy kpl. 2233/05-00-200.00 1
4 Belka górna kpl. 2233/05-00-600.00 1
5 Osłona tarcz (tylna) 2233/05-00-500.00 1
6 Osłona górna 2233/05-00-003 1

7 Wzmocnienie osłony kpl. 2233/05-00-300.00 1
8 Osłona wału 2233/05-00-005.00 2
9 Płyta specjalna 2233/05-00-001.00 2
10 Uchwyt 2233/05-00-002.00 2

11 Osłona wału I 2233/05-00-006.00 1

12 Wypełnienie kpl. spawane 2233/05-00-50.00 1
20 Walec poziomy  KPL. O-560 2233/05-01-100.00 2 Walce podstawowe
20a * Walec poziomy O-515 kpl. 2233/05-01-000.00 1 * Walec stosowany opcjonalnie
21 Tarcza kpl. lewa 2244/07-03-000.06 1 kpl.
22 Tarcza kpl. prawa 2244/07-04-000.06 1
23 Zespół napędowy talerzy - Agromet ZNW-009-000  Patrz rys. 29 1

24 Zespół napędowy wirników - Agromet ZNW-010-000  Patrz rys. 30 1

25 Wał przegubowo-teleskopowy 3000 NM    L=270÷322 SFT-S6 DS6S027FX1R4001 1

26 Zespół łożyskowy UCF 208 2
30 Śruba M12X30 8.8-B-Fe/Zn12  PN-85/M-82105 12 / kpl.
31 Śruba M16x45 8.8-B-Fe/Zn12  PN-85/M-82105 6 lub 4 / 

kpl.
33 Nakrętka samozabezpieczająca M16 8-B-Fe/Zn12 PN-85/M-82175 6 lub 4 / 

kpl.
34 Nakrętka samozabezpieczająca M12 A2  DIN 985   PN/M-82175
35 Podkładka sprężynująca A16  (opcja) DIN 128 6 lub 4 / 

kpl.
36 Podkładka sprężynująca A16  (opcja) DIN 128 12 / kpl
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CODICE 15300
ST8-COMPOST-AP

Rys. 22   Adapter poziomo-tarczowy Berma  ST8-COMPOST-AP; CODICE  15300
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Fig. Rif. Description Qt.

1 15320 Gear box ST8-COMPOST 1

2 15310 Right panel 1

3 15311 Left panel 1

4 14540 Cross bar 1

5 15319 Beater 2

6 15318 Protection panel 1

7 13168 Lateral gear box 1

8 15328 Cardan joint 1 3/8"-1 3/4" 1

9 3311 Screw, hex-hd M14x40 4

10 1799 Nut M14-8G 8

11 12127 Half collar 2

12 3286 Screw,hex-hd M8x25 4

13 3372 Nut M8 4

14 15325 Central support 2

15 13579 Splined bush 2

16 12359 Washer Ø60 2

17 4467 Screw, hex-hd M12x45 2

18 3366 Support 2

19 4478 Nut M12-8G 8

CODICE 15300

ST8-COMPOST-AP

Fig. Rif. Description Qt.
CODICE 15300

ST8-COMPOST-AP

Tab. 22   Adapter poziomo-tarczowy Berma  ST8-COMPOST-AP; CODICE  15300
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Rys. 23   Adapter rozdrabniająco - tarczowy
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Tab. 23  Adapter rozdrabniająco - tarczowy
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Słupek lewy kpl. spawany 2233/25 00 100 00 1
2 Słupek prawy kpl. spawany 2233/25 00 200 00 1
3 Osłona tarcz 2233/25 00 004 00 1
4 Osłona odchylna kpl.  2244/18-04-200.01 1
5 Osłona tarcz kpl. spawana 2233/05 00 500 00 1
6 Osłona górna 2233/25 00 001 00 1
7 Wzmocnienie osłony kpl. 2244/18 04 300 00 1
9 Wzmocnienie osłony kpl. 2233/05 00 300 00 1
10 Osłona 2233/25-00-006.00 2
11 Osłona wału 2233/05 00 005 00 2
12 Wypełnienie kpl. spawane 2233/05 00 150 00 1
13 Płyta specjalna 2233/05 00 001 00 1
14 Płaskownik mocujący 2233/25 00 003 00 1
15 Płaskownik 2244/20 01 003 00 1
16 Uchwyt 2233/05 00 002 00 2
18 Osłona gumowa 2233/25 00 002 00 1
19 Osłona wału I 2233/05-00-006.00 1

20 Bęben kpl. 2233/25 02 000 01
Patrz rys. 23.2

1

21 Tarcza rozsiewająca lewa kpl. 2244/07 03 000 06
Patrz rys. 23.1

1

22 Tarcza rozsiewająca lewa kpl. 2244 07 04 000 06
Patrz rys. 23.1

1

23 Zespół napędowy talerzy ZNW 009 000 1
24 Przekładnia wirników ZNW-011-000 1
25 Wał przegubowo-teleskopowy DS6027FX1R4001 1
26 Zespół łożyskowy UCF 208 1
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20.1

20.3

20.2

20.4

20.6
20.1

20.4

20.5

20.3

20.2

20.6
20.5

a

33
35 36

34

21.3

21.4

34

21.2

36
21.1

31 30

21.3

35 36

21.4

21.2

36

30

21.3

22.2

21.1

21

22

TARCZA KPL. LEWA 

Tarcza kpl. Lewa i Tarcza kpl. Prawa
różnią się łopatkami poz. 21.2 i poz. 22.2 

TARCZA KPL. PRAWA

a
Rys. 24.1  Tarcze (talerze) adaptera  - dot. adapterów: poziomo-tarczowego i  rozdrabniająco-
tarczowego
Tab. 24.2  Bęben kpl. 2233/25 02 000 01 - dot. adaptera rozdrabniająco-tarczowego

Rys. 24.1

Rys. 24.2
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Tab. 24.1  Tarcze (talerze) adaptera  - dot. adapterów: poziomo-tarczowego i  rozdrabniająco-tarczowego
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
21 Tarcza kpl. lewa 2244/07-03-000.06 1 kpl.
21.1 Tarcza rozsiewająca 2244/07-00-010.04 1
21.2 Łopatka lewa kpl. 2244/07-02-200.04 6
21.3 Piasta tarczy kpl. 2244/07-02-300.06 1 na kpl.
21.4 Łopatka zgarniająca 2244/07-00-009.01 3 na kpl.
22 Tarcza kpl. prawa 2244/07-04-000.06 1 Elementy wspólne dla Tarczy kpl.  lewej i prawej wy-

szczególnione są jako pozycje Tarczy kpl.  lewej

22.2 Łopatka prawa kpl. 2244/07-02-100.04 6
30 Śruba M12X30 8.8-B-Fe/Zn12  PN-85/M-82105 12 / kpl.
31 Śruba M16x45 8.8-B-Fe/Zn12  PN-85/M-82105 6 lub 4 / 

kpl.

33 Nakrętka samozabezpieczająca M16 8-B-Fe/Zn12 PN-85/M-82175 6 lub 4 / 
kpl.

34 Nakrętka samozabezpieczająca M12 A2  DIN 985   PN/M-82175

35 Podkładka sprężynująca A16  (opcja) DIN 128 6 lub 4 / 
kpl.

36 Podkładka sprężynująca A16  (opcja) DIN 128 12 / kpl

Tab. 24.2  Bęben kpl. 2233/25 02 000 01 - dot. adaptera rozdrabniająco-tarczowego
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
20.1 Bęben kpl. spawany 2233/25 01 100 00 1
20.2 Ząb kpl. 2233/25 01 130 22
20.3 Łańcuch UK-11 utwardzony 2233/25 02 001 00 22
20.4 Śruba M12x45 - 8.8 PN/M-82101 44
20.5 Nakrętka M12 - 8 PN/M-82175 44
20.6 Podkładka 13 PN/M-82005 44
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Rys. 25   Osłona adaptera pionowego, układ hydrauliki osłony
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Tab. 25 Osłona adaptera pionowego, układ hydrauliki osłony
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1a Adapter pionowy 4 walcowy A4VS Berma ST10-EC/2000+20-AP

Patrz rys. 20
1 kpl. Adapter kpl. wraz z wyposażeniem (m. in. klapa, 

belka świateł)  posiada nr  2222/05-00-000.02
1b Adapter pionowy 2 walcowy A2VS Patrz rys. 18, rys. 19 1 kpl.
2 Cylinder hydrauliczny +U CN2F-16-25/200 L+P 2 AGROMET ZEHS Lubań
3 SWORZEŃ 16X63/55 FE/ZN 12C  PN-90/M-83002 4
4 SWORZEŃ 16X50/42 FE/ZN 12C  PN-90/M-83002 2
5 Zderzak gumowy Z-19   08-0496 2
6 Tulejka siłownika 2221/05-04-001.00 4
7 Rura (Osłona cylindra hydraulicznego) 2221/16-00-501.00 2

8 Uchwyt osłony (cylindra hydraulicznego) 2221/16-00-502.00 4
10 Korpus przyłączki prostej M14x1,5/M16x1,5 HK 92GG-10LM  14x1,5 16x1,5 2
11 Korpus złączki trójnikowej 16-8  M16x1,5/ M16x1,5/ M16x1,5 PN-66/M-73147 1
12 Szybkozłącze-wtyczka M16x1,5 AGRIC-12,5 1
13 Korpus przyłączki prostej z nakrętką M16x1,5/G1/4” HK 426-10LR 1
14 Zawór dławiący 1/4” VRB  HYDROKRAK 1
15 Korpus przyłączki prostej calowej M16x1,5/G1/4” HK 92GG-10LR HK 92GG-10LR 1
20 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=2700 1
21 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 deg L=350 1
22 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=2700 1
30 Podkładka do sworzni 16,5 Fe/Zn12  

Podkładka 17 Fe/Zn12  
PN-90/M-82004
PN-78/M-82005 6 Stosować zamiennie zależnie od dostępności

31 Zawleczka 4X28 S-Zn  PN-85/M-82001
33 Obejma pojedyncza STMBL HRL 2A-15 PP 3
34 Obejma podwójna STMBL HRZ 2A-15-15 PP 1

info 1 -  Patrz rys. 14   Przyłącze instalacji hydr. zasuwy oraz instalacja hydr. szybkozłączy adaptera
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Rys. 26   Układ hydrauliki osłony adaptera poziomo-tarczowego
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Tab. 26  Układ hydrauliki osłony adaptera poziomo-tarczowego
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Cylinder hydrauliczny +U CJ2F-40/22/320z  2 AGROMET ZEHS Lubań
2 Sworzeń 24X60/52  Fe/Zn 12C PN-90/M-83002 2
10 Korpus przyłączki prostej M22x1,5/M16x1,5 HK 92GG-15LM 22x1,5 16x1,5 4
11 Korpus złączki trójnikowej 16-8  M16x1,5/ M16x1,5/ M16x1,5 PN-66/M-73147 2
12 Szybkozłącze-wtyczka M16x1,5 AGRIC-12,5 2
13 Korpus przyłączki prostej z nakrętką M16x1,5/G1/4” HK 426-10LR 1
14 Zawór dławiący 1/4” VRB  HYDROKRAK 1
15 Korpus przyłączki prostej calowej M16x1,5/G1/4” HK 92GG-10LR 1
20 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=2800 1
21 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=3000 1
22 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=500 1

23 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5/90 L=650  (850) 1 Długość 650 lub 850 mm, zależna od położenia gniaz-
da szybkozłącza. 

24 Przewód hydrauliczny DN8 16X1,5 / 16X1,5 L=2000 2
30 PODKŁADKA 25 Fe/Zn12  PN-78/M-82005 2
31 Zawleczka 6.3X45 S-Zn  PN-85/M-82001 2
32 Obejma podwójna STMBL HRZ 2A-15-15 PP 3

info 1 -  Patrz rys. 14   Przyłącze instalacji hydr. zasuwy oraz instalacja hydr. szybkozłączy adaptera
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Rys. 27  Osłona adaptera poziomo-tarczowego
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Tab. 27  Osłona adaptera poziomo-tarczowego
Poz. Nazwa Części Nr części lub normy Ilość Uwagi
1 Adapter poziomo-tarczowy Patrz rys. 21, rys. 22 1 kpl.
2 Rama osłony kpl. 2244/18-04-100.01 1
3 Osłona odchylna kpl. 2244/18-04-200.01 1
4 Wzmocnienie osłony kpl. 2244/18-04-300.00 1
5 Osłona gumowa 244/18-04-001.00 1
6 Płaskownik gumy II (długi) 2244/18-04-003.00 2
7 Płaskownik gumy I (krótki) 2244/18-04-002.00 3
8 Sprężyna cylindra (naciągowa) 2244/16-00-002.00 2
9 Śruba napinająca (naciągowa) 2016/04-06-002.00 2
10 Sworzeń 20X100/90 FE/ZN 12C  PN-90/M-83002 2
11 Podkładka do sworzni 20,5 Fe/Zn12  PN-90/M-82004 2
12 Zawleczka 6.3X45 S-Zn  PN-85/M-82001 2
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Rys. 28   Zespół napędowy walców adaptera A2VS - Agromet - przekładnia ZNW-004-00.01
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



























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Tab. 28   Zespół napędowy walców adaptera A2VS - Agromet - przekładnia ZNW-004-00.01




































 

 

 

 

 

 






 




























 






































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Rys. 29   Napęd adaptera pionowego A2VS  Berma SRT8/2000-540/350-10˚
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Tab. 29  Napęd adaptera pionowego A2VS  Berma SRT8/2000-540/350-10˚

Fig. Rif. Descrizione Qt.

21 9525 Guarnizione x scatola 6
22 9441 Scatola laterale 2
23 10526 Distanziale dx. 1
24 9440 Scatola centrale 1
25 10527 Distanziale sx. 1
26 9179 Spia liv. olio Ø1"Gas 1
27 9706 Tappo sfiato Ø1/2"Gas 1
28 9707 Tappo Ø1/2"Gas 1
29 9500 Pignone Z=16 1

30 9013 Cuscinetto 32208 1
31 9445 Mozzo E.M. 1
32 9509 Albero E.M. 1
33 3342 Cuscinetto 6208 1
34 9537 Anello di ten. 48/80/10 1
35 9539 Calotta completa 2
36 9538 Mozzo E.M. completo 1

Fig. Rif. Descrizione Qt.

1 3426 Seeger E 40 3
2 9476 Pignone Z=13 2

3 3346 Cuscinetto 6308 2
4 3427 Seeger E 45 1
5 9501 Pignone Z=16 1

6 7478 Cuscinetto 6309 1
7 10544 Albero c.c. 1
8 9524 Distanziale 2
9 9926 Anello OR 2175 2

10 9507 Albero comando aspe 2

11 9446 Calotta 2
12 9536 Guarnizione x calotta 3
13 3302 Vite TE M12x30-8G 12
14 7480 Anello di ten. 55/85/10 2
15 13102 Cuscinetto 6309-2RS 2
16 9516 Distanziale 40/51/25 2
17 9477 Corona conica Z=20 2
18 3354 Cuscinetto 30207 2
19 10535 Distanziale esterno 2
20 3768 Vite TE M12x35-8G 42

CODICE 10545

SRT8/2000 -540/350- 10°
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Rys. 30   Napęd adaptera pionowego A4VS  Berma ST10-EC/2000-AP
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21 1831 Oil level indic. Ø1"Gas 5

22 7736 Gasket 8

23 13212 Spacer 2

24 1479 Oil plug Ø1"Gas 1

25 9175 Oil breather plug Ø1"Gas 1

26 8556 Bearing 30307 1

27 8989 Hub 1

28 3339 Bearing 6307 1

29 15166 Shaft 1

30 15165 Hub complete 1

31 7846 Calotte complete 4

Fig. Rif. Description Qt.Fig. Rif. Description Qt.

1 9400 Central housing 1

2 7711 Housing 2

3 7712 Housing 2

4 3427 Circlip E 45 2

5 7717 Gear Z=18 5

6 7482 Circlip I 110 5

7 7748 Bearing 6212 5

8 3531 Circlip E 60 5

9 8752 Shaft 1

10 3442 Oil seal 45/80/10-DL 5

11 7725 Shaft 4

12 4876 Bearing 6307-2RS 8

13 4138 Screw, hex-hd M14X30 16

14 7714 Hub 4

15 7735 Gasket 5

16 7718 Bevel pinion Z=13 5

17 3425 Circlip E 35 5

18 8930 Plug 2

19 13210 Spacer 2

20 3549 Screw, hex-hd M14X35 36

CODICE 15202

ST10-EC/2000-AP

Tab. 30  Napęd adaptera pionowego A4VS  Berma ST10-EC/2000-AP
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Rys. 31  Zespół napędowy talerzy - adapt. poziomo-tarczowy Agromet - przekładnia ZNW-009-000
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Tab. 31    Zespół napędowy talerzy - adapt. poziomo-tarczowy Agromet - przekładnia ZNW-009-000
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Rys. 32   Zespół napędowy wirników - adapt. poziomo-tarczowy Agromet - przekładnia ZNW-010-000
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


oaa
aaoa
aaoa
aa
oooo
aoo
ao
aao
oo
o
aa
aa
oaaaoa


ao
ooo
ooo
oa
oa
oa
oaaa
oaoa
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aooaao
ooao
aa
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Tab. 32    Zespół napędowy wirników - adapt. poziomo-tarczowy Agromet - przekładnia ZNW-010-000

































 

 

 

 

 

 





oaa
aaoa
aaoa
aa
oooo
aoo
ao
aao
oo
o
aa
aa
oaaaoa


ao
ooo
ooo
oa
oa
oa
oaaa
oaoa
oaoaooaoao
aooaao
ooao
aa
ooo























































































































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ST8-COMPOST-AP
CODICE   15320

Rys. 33   Napęd tarcz CODICE  15320 dla adaptera poziomo-tarczowego Berma ST8-COMPOST-AP
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Fig. Rif. Description Qt.

1 7712 Housing 3

2 7711 Housing 1

3 3427 Circlip E 45 2

4 3531 Circlip E 60 4

5 7748 Bearing 6212 4

6 7482 Circlip I 110 4

7 7717 Gear Z=18 4

8 15164 Shaft 1

9 3442 Oil seal 45/80/10-DL 4

10 7725 Shaft 2
11 4876 Bearing 6307-2RS 4

12 4138 Screw, hex-hd M14X30 8

13 7714 Hub 2

14 7735 Gasket 4
15 7718 Bevel pinion Z=13 4

16 3425 Circlip E 35 4

17 8930 Plug 1

18 15161 Spacer L=352 1

19 3549 Screw, hex-hd M14X35 32

CODICE 15320

ST8-COMPOST-AP

20 1831 Oil level indic. Ø1"Gas 3

21 7736 Gasket 8
22 15160 Spacer L=189 2

23 9175 Oil breather plug Ø1"Gas 1

24 15159 Spacer L=386 1

25 1799 Nut M14-8G 4

26 15324 Screw,STEI M14x70 4
27 1479 Oil plug Ø1"Gas 1

28 15327 Cover 1

29 1488 Screw, hex-hd M14x20-8G 4
30 8556 Bearing 30307 2

31 8989 Hub 2
32 3339 Bearing 6307 2

33 15166 Shaft 2
34 15165 Hub complete 2

35 7846 Calotte complete 2

CODICE 15320
ST8-COMPOST-AP

Tab. 33   Napęd tarcz CODICE  15320 dla adaptera poziomo-tarczowego Berma ST8-COMPOST-AP
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Rys. 34   Napęd walców CODICE  13168 dla adaptera poziomo-tarczowego Berma ST8-COMPOST-AP

3

2

1

4 5
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8
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7

11

10
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8

13
5

25
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16
23

18

19

22

8

21

16

14

20

14
16
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19
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17

16
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CODICE 13168
Lateral Gear box
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Tab. 34   Napęd walców CODICE  13168 dla adaptera poziomo-tarczowego Berma ST8-COMPOST-AP

CODICE 13168
Lateral Gear box Fig. Rif. Description Qt.

21 4063 Oil seal 40/72/10 1
22 3435 Circlip I 80 1
23 12625 Housing 2
24 12572 Cover 1
25 1488 Screw, hex-hd M14x20-8G 4
26 12730 Box complete 2

Fig. Rif. Description Qt.

1 12529 Pinion Z=13 1
2 3426 Circlip E 40 1
3 13169 Shaft 1
4 7718 Bevel pinion Z=13 1
5 3425 Circlip E 35 3
6 3442 Oil seal 45/80/10-DL 2
7 7725 Shaft 2
8 3339 Bearing 6307 6
9 12728 Screw M14x45 8

10 12739 Plate 2
11 12532 Hub 2
12 7735 Gasket 2
13 12528 Gear Z=18 2
14 3549 Screw, hex-hd M14X35 12
15 12536 Calotte 1
16 7736 Gasket 4
17 3446 Oil seal 35/72/10 1
18 1479 Oil plug Ø1"Gas 2
19 1831 Oil level indic. Ø1"Gas 2
20 13170 Spacer L=404 1

CODICE 13168

Lateral Gear box
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Zaczęło się 130 lat tem
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